جمهوری اسلامی بیهوده می کوشد برای رسیدن به ساحل نجات جسم و جان بیمارش را در فایقی شکسته بر دریای بی اعتمادی مردم بنشانند. رژیمی که مردم را در صف دشمن قرار می دهد و به روی آنان آتش می گشاید، خود آغازگر روندی است که پایان حکومتش را رقم می زند. بدون تردید چنین حکومتی در زیر آوار خشم مردم دفن خواهد شد.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)

پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۳ فوریه ۲۰۲۰